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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Kredi Derecelendirmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Kredi derecelendirme kuruluşu JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. tarafından yapılan derecelendirme sonrasında 
Şirketimizin kredi notları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu: BBB- (tr) / (Durağan)

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu: J2 (tr) / (Durağan)

Kredi Derecelendirmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.



 

Telif hakkı © 2007, JCR Eurasia Rating. Finanskent Mah. Finans Cd. No: 4 İç Kapı No: 6 Ümraniye/İstanbul/Türkiye Telefon: +90 (212) 352.56.73 Faks: +90 (212) 352.56.74.                            

İzinsiz çoğaltılması yasaktır. Tüm hakları saklıdır. Tüm bilgiler JCR Eurasia Rating'in güvenilir olduğuna inandığı kaynaklardan ve Şirket tarafından sağlanan bilgi / açıklamalardan alınmıştır. 

Ancak, JCR Eurasia Rating bu bilgilerin gerçekliğini, doğruluğunu ve yeterliliğini garanti etmez. JCR Eurasia Rating derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve ihraççının kredibilitesine ilişkin 

objektif ve bağımsız görüşlerdir ve herhangi bir menkul kıymetin alınması, elde tutulması veya satılması veya tahvil çıkarılması için bir yatırım tavsiyesi olarak değerlendirilmemelidir. Bu 

derecelendirme raporu, SPK (Sermaye Piyasası Kurulu), BDDK (Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu) tarafından tescil edilen ve onaylanan metodolojiler ve uluslararası kabul görmüş 

derecelendirme ilke ve yönergeleri çerçevesinde oluşturulmuş olup, NRSRO (Ulusal Olarak Tanınan İstatistiksel Derecelendirme Kuruluşu) düzenlemeleri kapsamında değildir. 

http://www.jcrer.com.tr 
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Derecelendirme Kuruluşu : : JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

Derecelendirilen Kuruluş : : SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Adresi :: : Finanskent Mah. Finans Cd. No:4 İç Kapı No:6 Ümraniye/İstanbul/ Türkiye 

Telefon ve Faks No : : 0212 352 56 73 – 0212 352 56 75 

Tarih : : 30.01.2026 

Konu : : SPK Seri VIII, No 51 sayılı Esaslar Tebliğinin 26.maddesi 

 
 
SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.- Kamuyu Aydınlatma Platformu 
 
“Söktaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.” JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  

 
• Tahsilat riskini azaltan çoğunlukla küresel çapta tanınan markalardan oluşan müşteri tabanı, 

• Nispeten kısa nakit dönüşüm süresi, 

• Güneş enerjisi santrallerine yapılan yatırımlar yoluyla sürdürülebilirlik için atılan adımlar, 

• Halka açık bir Şirket olmanın getirdiği güçlü kurumsal yönetim standartları ile desteklenen kapsamlı sektör deneyimi ve 

performans geçmişi, 

• TMS29 etkisi ve azalan satış hacmi nedeniyle 2024 yılında ve 2025 yılının 3. çeyrek döneminde yıllık bazda net satışlarda 

daralma, 

• 2023 yılı seviyelerinin hala altında kalmış olsa da 2025 yılının 3. çeyrek döneminde toparlanma görülmesine rağmen, 2024 

yılında temel kar marjlarında yaşanan dikkat çeken düşüş ve kaydedilen faaliyet zararı, 

• 2024 yılında FAVÖK üretiminde yaşanan daralma neticesinde bozulan finansal kaldıraç profili ve 2025 yılının 3. çeyrek 

döneminde daha fazla kötüleşme, 

• Son iki ardışık yılda tatmin edici bir seviyede olmasına rağmen, 2025 yılının 3. çeyrek döneminde zayıf FAVÖK/Net Ödenen Faiz 

rasyosu, 

• 2025 yılının 3. çeyrek döneminde negatif nakit akışı göstergeleri ve incelenen dönemlerde net işletme sermayesi açığı nedeniyle 

gergin likidite profili ve kısa vadeli yükümlülükleri karşılamak için dış finansmana olan bağımlılığın artması, 

• Özkaynak tabanını belirli bir ölçüde baskılayan esas olarak finansman giderlerinden oluşan gerçekleşmiş net dönem zararları, 

• Kar marjları üzerinde baskı oluşturabilecek hammadde fiyat dalgalanmaları ile birlikte sektör genelindeki şiddetli rekabet 
ortamı,  

• Küresel çapta yumuşak inişe yönelik aksiyonlar önem kazanırken, küresel ticareti olumsuz etkileyebilecek kararların önemli bir 

belirsizlik yaratıyor olması, 

 

Esas itibarıyla yukarıdaki hususlar kapsamında “Söktaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.” nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating 

notu ‘BBB- (tr)’ olarak teyit edilmiş olup, not görünümü “Durağan” olarak korunmuştur. Firmanın tüm ve görünümlerine aşağıda 

yer verilmiştir. 

 
  

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : BBB- (tr) / (Durağan)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J2 (tr) / (Durağan) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB- / (Durağan) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB- / (Durağan) 

 
 
NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 
gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
 

Saygılarımızla, 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

 

 

 

 

               

        Özgür Fuad ENGİN 

        Genel Müdür Yardımcısı 

                       Prof. Dr. Feyzullah YETGİN 

Genel Müdür 
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